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Nr 360.

GwMnd siv företa kammaren den 20 juni 1933.
Godlkönd aiv andra kammaren den 20 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av fullmäktiges i 
riksbanken framställning örn uppförande av nybyggnad 
för riksbankens sedeltryckeri.

(I la nike» i itak o P ete utlå tande n r 60.)

Till Konungen.

Med åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända ut
låtande nr 60, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Majit anmäla, att riksdagen, i anledning av en av fullmäktige i riks
banken gjord framställning, bland annat, för sin del medgivit, att av tomten 
nr 1 i kvarteret Kungl. Myntet i Stockholm må för uppförande av en nybygg
nad för riksbankens sedeltryckeri till riksbanken överlåtas ett område av om
kring 1,200 kvadratmeter, som för ändamålet avsetts i fullmäktiges i ärendet 
framlagda förslag.

Stockholm den 20 juni 1933.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 361.

G wikö lid Siv företa kammaren (ten 20 juni 1933.
Godkänd arr andra kammaren den 20 juni 1933.

R-iksd/vgens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen gjorda framställning örn grun
derna för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens
tjänst m. fl. jämte i ämnet väckta motioner, allt i vad rör 
pensions- och indragningsstaterna.

(Baudoutsikoittets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända ut
låtande nr 61, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, 

att riksdagen
I) beträffande befattningshavare, hörande under elfte huvudtiteln, 
dels med bifall till motionen II: 132, i vad densamma avser indextalet för 

dyrtidstilläggen åt befattningshavare i statens tjänst, samt med avslag å Eders
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Kungl. Maurts i innevarande års statsverksproposition framställda förslag i äm
net, i vad detsamma avser fixerande av visst indextal för dyrtidstilläggen åt 
befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1933/1934, beslutit, att dyr- 
tidstilläggen under nämnda budgetår skola utgå, i vad avser nämnda tal, efter 
de av 1923 års riksdag fastställda grunderna;

dels med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag och motionerna II: 16, II: 
132 och II: 138, i vad Eders Kungl. Maj:ts förslag och här nämnda motioner 
avse bestämmande av viss maximigräns för dyrtidstilläggen, beslutit, att de 
grunder, som härutinnan fastställts av 1932 års riksdag, skola oförändrade till- 
lämpas under budgetåret 1933/1934;

dels ock beslutit, att de av chefen för finansdepartementet till statsrådspro
tokollet över finansärenden för den 3 januari 1933 i övrigt förordade bestäm
melserna angående dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst skola 
gälla under budgetåret 1933/1934;

II) beträffande f. d. befattningshavare i statens tjänst m. fl. pensionärer 
samt pensionsberättigade änkor och barn efter befattningshavare i statens 
tjänst m. fl.,

dels med bifall till motionen II: 132, i vad densamma avser indextalet för 
dyrtidstilläggen åt pensionärer, samt med avslag å Eders Kungl. Maj:ts i stats
verkspropositionen framställda förslag, i vad detsamma avser fixerande av 
visst indextal för dyrtidstilläggen åt pensionärer för budgetåret 1933/1934, 
beslutit, att dyrtidstilläggen under sagda budgetår skola, såvitt angår indexta
let, utgå för f. d. befattningshavare i statens tjänst m. fl. pensionärer efter de 
av 1925 års riksdag fastställda grunderna samt för pensionsberättigade änkor 
och barn efter befattningshavare i statens tjänst m. fl. efter de av 1923 års 
riksdag fastställda grunderna;

dels med bifall till Eders Kungl. Maj:ts genom förenämnda proposition 
framlagda förslag samt motionerna II: 16 och II: 132, såvitt angår maximi
gräns för dyrtidstilläggen åt pensionärer, beslutit, att härutinnan gällande 
grunder skola oförändrade tillämpas under budgetåret 1933/1934;

dels ock beslutit, att de av chefen för finansdepartementet till ovan åberopade 
statsrådsprotokoll i övrigt förordade bestämmelserna angående dyrtidstillägg 
åt pensionärer skola gälla under budgetåret 1933/1934; samt

III) beslutit, att dyrtidstillägg åt pensionärer vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar, statens vattenfallsverk, domänverket och statens reproduk- 
tionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna företag eller inrättningar samt 
dyrtidstillägg åt befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens pen- 
sionsanstalt skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens om
kostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 20 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.


